ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в Закупке с оценкой на выполнение работ

устройству буронабивных свай на искусственном сооружении 18, мост

через р. Сибирган на ПК441+00 на объекте: «Строительство скоростной

автомобильной дороги Казань – Екатеринбург на участке Дюртюли –

Ачит». Этап 1 км 0 – км 140, Республика Башкортостан. Участок

строительства км 0 – км 90», номер на ЭТП AVT03082300003

Дата заседания Комиссии: 17.08.2023

Номер протокола: AVT03082300003-01

Дата подписания протокола: 18.08.2023

Место рассмотрения: Страстной б-р, д. 9, эт.2, каб. 2/11, г. Москва

Наименование конкурентной

процедуры:

Закупка с оценкой на выполнение работ

устройству буронабивных свай на

искусственном сооружении 18, мост через р.

Сибирган на ПК441+00 на объекте:

«Строительство скоростной автомобильной

дороги Казань – Екатеринбург на участке

Дюртюли – Ачит». Этап 1 км 0 – км 140,

Республика Башкортостан. Участок

строительства км 0 – км 90»

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Р.Ф. Шайдуллин

Г.И. Сунгатуллина

А.С. Васильева

Н.Е. Слепцова

Э.Р. Султанов

М.К. Амирян

Начальная (максимальная)

стоимость Договора:

136 531 388 (Сто тридцать шесть миллионов

пятьсот тридцать одна тысяча триста

восемьдесят восемь) рублей 93 копейки.

Количество поданных на

участие в конкурентной

процедуре заявок, дата и время

регистрации каждой заявки:

2 (две) заявки:

Участник № 1 - 11.08.2023 09:52 ч.

Участник № 2 - 11.08.2023 10:44 ч.

Комиссией ООО «СК «Автодор» (далее также - Комиссия) была рассмотрены

заявки (далее также – заявки) на соответствие требованиям Документации.

Основания отклонения заявки на участие в конкурентной процедуре

Участник № 1 Отсутствуют

Участник № 2 Отсутствуют

Результаты рассмотрения заявки на участие в конкурентной процедуре, с

указанием решения Комиссии:

2

Участник

Конкурентной

процедуры

Члены Комиссии

Участник № 1 Участник № 2

соответствие заявки требованиям Документации –

«соответствие»

несоответствие заявки требованиям Документации

– «несоответствие»

Р.Ф. Шайдуллин соответствие соответствие

Г.И. Сунгатуллина соответствие соответствие

А.С. Васильева соответствие соответствие

Н.Е. Слепцова соответствие соответствие

Э.Р. Султанов  соответствие соответствие

Итоговое решение: соответствие соответствие

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ Р.Ф. Шайдуллин

____________ Г.И. Сунгатуллина

____________ А.С. Васильева

____________ Н.Е. Слепцова

____________ Э.Р. Султанов

____________ М.К. Амирян

		2023-08-18T14:29:53+0300
	ООО "АВТОДОР - ТП"